
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
13. schůze 11. 7. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/13R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

, jako budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3247/7 o výměře 

do 48 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby k rodinnému domu č. p. 6722 na ul. Podvesná XII ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3247/7 o výměře 48 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 6722 vč. dvou 

schodišť na ul. Podvesná XII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, s výpovědní 

dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši  

4 Kč/m2/rok, dle podmínek OKaPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3247/7 o celkové výměře 2 m2 k. 

ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění schodiště k rodinnému domu č. p. 6722 

na ul. Podvesná XII ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/13R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícími, jejímž 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

předmětem je prodej pozemku p. č. 590/241 o výměře 230 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro zahradu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez 

DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/13R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 924/1 o výměře 563 m2 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, pro 

les, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 a  

, jako vypůjčiteli, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1987/3 o celkové výměře do  

22 m2 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu na 

zpevněnou plochu pro prodejnu okrasných kamenů na pozemcích p. č. 

670/126 a p. č. 670/127 k. ú. Louky nad Dřevnicí, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 3256/7 o výměře 15 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem umístění oplocení u rodinného domu č. p. 5765 na ulici Zálešná IV 

ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ, OKaPP, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000160676 ze dne 14. 6. 2016 



 - 3 - 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem,  

, jako dosavadním vypůjčitelem a  

a , 

, jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem je změna osob na 

straně vypůjčitele z  na 

a  

 části pozemku p. č. 979/22 o výměře 

160 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro údržbu zeleně a rozšíření účelu výpůjčky  

o opravu oplocení, opravu přístupového chodníku a umístění branky, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou 

Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 

70883521, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka pozemku p. č. 

1112/18 o výměře 133 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění 

zpevněných ploch, parkovacích stání a sjezdu k novostavbě objektu U1 na ul. 

Vavrečkova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000160474 ze dne 28. 4. 2016 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako dosavadním vypůjčitelem a  

, jako novým vypůjčitelem, jehož 

předmětem je změna osob na straně vypůjčitele z 

 na  

, části pozemku p. č. 3505/2 o výměře 100 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro příjezd k parkovacím stáním pro prodejnu numismatiky umístěnou v 

budově na pozemku p. č. st. 731 k. ú. Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, 

schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000160475 ze dne 28. 4. 2016 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako dosavadním vypůjčitelem a  



 - 4 - 

, jako novým vypůjčitelem, jehož 

předmětem je změna osob na straně vypůjčitele z 

na  

, části pozemku p. č. 3505/1 o výměře 10 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín 

a rozšíření předmětu výpůjčky o části pozemků p. č. 3505/1 a p. č. 3505/2  

o celkové výměře do 30 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem dobudování 

zpevněné plochy pro prodejnu numismatiky umístěnou v budově na pozemku 

p. č. st. 731 k. ú. Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy dle podmínek 

OSaDŘ – odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3124/12 o výměře 15 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování pobytové plochy (terasy) u rodinného 

domu č. p. 3086 na ul. Podvesná VI ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

a  

 jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

3249/27 o výměře 1 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro umístění nerezového 

kouřovodu na fasádu u bytové jednotky č. 103 v bytovém domě č. p. 5568 na 

ul. Havlíčkovo nábřeží ve Zlíně, za nájemné ve výši 198 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků č. p. 4905-6, Na Honech ve Zlíně, se sídlem  

Na Honech I 4905, 760 05 Zlín, IČO 26924048, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2801/46 o výměře 30 m2 k. ú. 



 - 5 - 

Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště včetně mobilního WC  

v souvislosti s vybudováním schodiště s rampou a přístupového chodníku  

k bytovému domu č. p. 4905 – 4906 na ul. Na Honech I ve Zlíně, na dobu 

určitou 29 dnů, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Chelčického 722 – 723 – 724 ve 

Zlíně, se sídlem Chelčického 724, 763 02 Zlín–Malenovice, IČO 26247682, 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 906/90 

o celkové výměře 162 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

umístění lešení, skládky materiálu při revitalizaci bytového domu č. p. 722, č. 

p. 723 a č. p. 724 na ul. Chelčického ve Zlíně-Malenovicích, na dobu určitou 

po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2022, s výpovědní 

dobou 1 týden, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OD, OMZ a OPP, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu Chelčického 722 – 723 – 724 ve 

Zlíně, se sídlem Chelčického 724, 763 02 Zlín-Malenovice, IČO 26247682, 

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 906/90 

o celkové výměře 3 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem 

zateplení štítů bytového domu č. p. 722, č. p. 723 a č. p. 724 na ul. Chelčického 

ve Zlíně-Malenovicích, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  

s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ - odd. DSŘ, OD, OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím č. p. 901 - 902, Tř. Svobody ve Zlíně–Malenovicích, se 

sídlem třída Svobody 901, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 26305992, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 906/60 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, o výměře do 176 m2 za účelem umístění lešení 

a vybudování zavážecí plochy pro jeřáb v souvislosti s revitalizací bytového 

domu č.p. 901 - 902 na třídě Svobody ve Zlíně-Malenovicích, na dobu určitou, 

po dobu trvání stavebních prací, nejdéle však do 31. 3. 2023, s výpovědní 

dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP, OD a OMZ, 



 - 6 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 201 o výměře 10 m2 k. ú. 

Velíková, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k plánované 

stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 286/1 k. ú. Velíková, obec Zlín, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/13R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 295/1 o výměře do 400 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro provoz hřiště k budově č. p. 3242 na ulici Divadelní 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a a 

 oba bytem  - 

, jako vlastníky pozemku, jejímž předmětem je umístění stavby 

„Úprava křižovatky ul. Anenská – vjezd do ul. Pasíčka“ na části pozemku  

p. č. 268, k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy, 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a a  

, oba bytem ,  

 jako budoucími prodávajícími, jejímž předmětem je 

závazek obou smluvních stran uzavřít po kolaudaci stavby kupní smlouvu  

o výkupu části pozemku p. č. 268, o výměře do 20 m2, k. ú. Jaroslavice  

u Zlína, obec Zlín, dotčené stavbou „Úprava křižovatky ul. Anenská – vjezd 

do ul. Pasíčka“, za kupní cenu ve výši 500 Kč/m2, dle přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy, 



 - 7 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/13R/2022 ruší 

část unesení Rady města Zlína č. 1/1R/2002 ze dne 7.1.2002 ve znění: "Rada 

města Zlína schvaluje - přidělení nebyt. prostor v objektu Zálešná IV/1179 vč. 

pozemku st. 2761 a pozemku p.č. 3256/9 k.ú. Zlín pro Odbor kanceláře 

primátora MMZ, Městskou policii a Odbor vnitřní správy MMZ na skladové 

prostory a garáže - přidělení nebyt. prostor v objektu Zálešná IV/1179 vč. 

pozemku st. 2761 a pozemku p.č. 3256/9 k.ú. Zlín pro Odbor kanceláře 

primátora MMZ, Městskou policii a Odbor vnitřní správy MMZ na skladové 

prostory a garáže", 

schvaluje 

záměr vypůjčit byt o velikosti 3+kk o výměře 62,75 m2, nacházející se ve  

2. NP domu č.p. 1179, který je součástí pozemku p. č. st. 1228 k. ú. Zlín, obec 

Zlín (ul. Zálešná IV) pro lektorku francouzského jazyka na školní rok 

2022/2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/13R/2022 schvaluje 

a) zařazení žadatelů a žadatelek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie – byty dostupné, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a panem , trvale bytem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  o velikosti 2 + 1 v domě Nad Ovčírnou IV 344 , Zlín, s účinností 

od 12. 7. 2022, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, za 

nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc;   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie - byty dostupné, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a paní , trvale bytem 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. 

o velikosti 1 + kk v domě Okružní 4699, Zlín, s účinností od 1. 8. 2022, na 

dobu určitou 6 měsíců a následným prodloužením o 6 měsíců, za nájemné ve 

výši 100 Kč/m2/měsíc;   

d) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek  

o městský byt, jakožto nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a za 

dalších podmínek dle zdůvodnění: - byt č. 42 v domě Vodní 4201, Zlín - byty 

č. 407, 504 v domě Družstevní 4509, Zlín - byty č. 105, 113, 120, 225, 321, 

326, 528, 815, 816, 928, 1012, 1124, 1215 a 1217 v domě Okružní 4699, Zlín 

- byty č. 325, 407, 723, 1121 a 1222 v domě Středová 4786, Zlín - byt č. 201, 

306, 320, 520, 601, 602, 603, 605, 620 a 626 v domě Nad Ovčírnou IV 344, 

Zlín   

e) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  



 - 8 - 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jakožto nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 3 a za dalších podmínek dle zdůvodnění: - byt 

č. 321 v domě Broučkova 292, Zlín - byt č. 703 v domě Broučkova 5352, Zlín 

- byty č. 217, 311, 415, 703, 707 a 1007 v domě Zálešná I 4057, Zlín 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

zamítá 

zařazení žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 4 do pořadníku vedeného pro 

příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 

bere na vědomí 

aktualizaci údajů podaných žádostí a s tím spojenou změnu počtu bodů v 

souladu s čl. 4 a 6 Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína 

č. 10/PR/2020, viz příloha č. 5. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/13R/2022 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a žadateli o nájem 

dle přiloženého seznamu č. 7/2022, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem 

podzemního parkovacího stání a garážového stání na dobu neurčitou,  

s účinností nejpozději od 1. 9. 2022, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání 

důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, 

za nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/13R/2022 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 28/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.10 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/13R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 29/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/13R/2022 schvaluje 

harmonogram tvorby rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2023 dle 

přílohy č.1. 

  

 

 



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí odměny MgA. Petru Michálkovi, řediteli příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín za 1. pololetí roku 2022, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí odměny Ing. Romanu Horskému, řediteli příspěvkové organizace 

ZOO a zámek Zlín - Lešná, za 1. pololetí roku 2022, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/13R/2022 schvaluje 

přesun finančních prostředků na základě čl. 3, odst. 3, písm. e) „Pravidel 

přidělování a využití finančních prostředků určených pro místní části 

statutárního města Zlína“, a to na prioritu Komise místní části Velíková na 

realizaci úpravy prostoru kolem multifunkčního objektu dle důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/13R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na služby „Rámcová smlouva - stěhovací a vyklízecí práce v bytových 

domech a objektech v majetku statutárního města Zlína“ 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, dále výkonem pravomoci 

zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, rozhodnutím o výběru 

nejvýhodnější nabídky a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/13R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Venkovní úpravy okolí Kaple 

Panny Marie ve Zlíně" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 



 - 10 - 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále  uzavřením a podpisem 

smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:  

členové  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor města Zlín  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/13R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín” 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Valerie Lukášová, Odbor právní  

Irena Kocveldová, ŘSZK  

Ing. Jitka Škrabalová, ŘSZK   

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Helena Chaloupková, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní  

Petra Sukupová, ŘSZK  

Dalibor Gazda, ŘSZK 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/13R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Zlín, úprava 

křižovatky Fryštácká x Okružní", a to dodavatele EUROVIA CS, a.s., se 

sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, závod Zlín se 

sídlem Louky 330, 763 02 Zlín IČO: 45274924, s nabídkovou cenou  

2 984 667,01 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

 

 



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/13R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 pís. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jednací řízení bez uveřejnění 

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Technická a servisní podpora 

ekonomického systému", 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením výsledku jednacího řízení bez uveřejnění  

a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:  

členové: Vojtěch Volf, náměstek primátora  

Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci:  

Ing. Jiří Jaroš, člen Rady města Zlína  

Eliška Sekaninová, Odbor informatiky  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací v rámci Tvoříme Zlín 

ročník 2021 "Rekonstrukce zastávek Příkrá a oprava chodníku mezi domy 

ulice Příkrá“ mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 

00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, se sídlem Zálešná 

IV/1175, 760 01 Zlín, IČ: 181 52 163, jako zhotovitelem, za cenu 460 000,- 

Kč bez DPH. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací uzavřené dne 23.7.2020, mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako žadatelem a společností 

INTERNEXT 2000, s.r.o., se sídlem Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČO 

25352288 jako provozovatelem sítě elektronických komunikací (SEK),  

v rámci akce "Zlín_II/490: propojení R49 - I49 -3. úsek "Obchvat Zálešné", 

jehož předmětem je prodloužení zahájení provedení přeložky do 5 let od 

uzavření smlouvy, tj. do 23.7.2025. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/13R/2022 schvaluje 

uzavření licenční smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako uživatelem a panem 

Zdeňkem Němcem, IČO: 16536673, se sídlem: Hloušecká 25/11, 284 01 

Kutná Hora, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je udělení nevýhradní 



 - 12 - 

licence k softwarovým produktům hlasovacího a konferenčního systému 

HER, za roční poplatek  vy výši 56 597 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/13R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 3600140035, uzavřené dne 

20. 10. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako půjčitelem a společností Centrum pro 

rodinu Zlín o. s., se sídlem Okruční 5298, 760 05 Zlín, IČO: 48473936, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je vrácení 1 kusu počítače a 1 kusu notebooku 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním dalších náležitostí Dodatku 

č. 1, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi statutárním 

městem Zlínem, IČO: 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín jako 

odběratelem a společností Vodárna Zlín a.s., IČO: 14237083, se sídlem třída 

Tomáše Bati 383, Louky, 763 02 Zlín jako provozovatelem, jejímž předmětem 

je dodávka vody ve vztahu k odběrnému místu "Relaxační zóna u divadla ve 

Zlíně", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy 

o dodávce vody a odvádění odpadních vod, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/13R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování servisních služeb a podpory „SILVER“ na 

parkovací systém v podzemních garážích budovy Kongresového centra Zlín 

(dále jen KCZ), mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností CROSS Zlín, 

a. s., IČO 60715286, se sídlem Hasičská 397, 763 02 Zlín - Louky, jako 

poskytovatelem, na dobu neurčitou, za cenu 9.360,- Kč bez DPH/čtvrtletí za 

servisní prohlídku včetně dopravy, celkem 37.440,- Kč bez DPH/rok včetně 

dopravy. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/13R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o připojení elektrické požární signalizace (dále jen EPS) 

budovy Kongresového centra Zlín (dále jen KCZ) na pult centralizované 

ochrany Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje (dále jen PCO HZS 

ZK) mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, jako provozovatelem EPS a společností Česká republika - 



 - 13 - 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IČO 70887306, se sídlem Přílucká 

213, 760 01 Zlín, jako provozovatelem PCO, na dobu neurčitou, za cenu 

3.135,- Kč za měsíc za jednu připojenou ústřednu EPS, celkem 37.620,- Kč za 

rok a jednorázovou úhradu za připojení EPS subjektu na PCO ve výši 24.653,- 

Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220050 na stavební práce 

"Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 4699 a Družstevní 4509, 

Zlín - II. etapa" ze dne 8. 2. 2022 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a 

společností KERAMO D - Dohorák s.r.o., Zahradní 583, 768 21, IČO: 

277161104, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 247 897,53 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku č. 

1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/13R/2022 schvaluje 

uzavření "Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002003276" mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako žadatelem, a společností 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno - Černá Pole, IČO: 28085400 jako 

provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem je připojení 

odběrného místa žadatele umístěného na adrese Kvítková 4122, 4123 a 4124, 

760 01 Zlín, k distribuční soustavě provozovatele, za cenu 53 550 Kč, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí uvedené 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001995303 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 1207 v bytovém domě č. p. 

4699 na ulici Okružní ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele 

distribuční soustavy; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování poradenských služeb mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 

00283924 a společností E-expert, spol. s r. o., se sídlem Mrštíkova 883/3,  

709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 26783762, jehož předmětem je 

rozšíření poskytovaných poradenských služeb z důvodu provedení 

předběžných tržních konzultací v rozsahu 56 konzultačních hodin, 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924 a Sdružením PMA - HP, 

jehož společníky jsou LAWYA tender, s. r. o., se sídlem Březinova 746/29, 

616 00 Brno, IČO: 03584607 a HAVEL a PARTNERS s. r. o., advokátní 

kancelář, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 

26454807, jehož předmětem je rozšíření poskytovaných poradenských služeb 

z důvodu provedení předběžných tržních konzultací a navýšení celkové ceny 

služeb o 50 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků č. 1 k uvedeným smlouvám, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400220054 na stavební práce 

"Zastřešení části tribuny Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín" ze dne  

3. 3. 2022 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností Navláčil 

stavební firma, s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 25301144, 

jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy  

o dodatečné stavební práce ve výši 155 425,96 Kč bez DPH, zúžení  

o méněpráce ve výši 102 235,94 Kč bez DPH a dále změna termínu dokončení 

prací do 31. 7. 2022, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/13R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 002 83 924, jako vlastníkem areálu 

fotbalového stadionu Letná, na ul. Tyršovo nábřeží č. p. 4381, ve Zlíně, 

Fotbalovým clubem Zlín, z. s., se sídlem: Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO: 

67008127, jako nájemcem fotbalového stadionu a vlastníky bytových  

a nebytových jednotek domu na ul. Tyršovo nábřeží č. p. 5183, jako 

uživatelem parkovacích stání umístěných pod východní tribunou fotbalového 

stadionu, jejímž předmětem je stanovení vzájemných práv a povinností při 

užívání, údržbě a opravách vzájemně užívaných nemovitostí, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním veškerých 

podrobností předmětné dohody a jejím podpisem. 



 - 15 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném využití prostor Památníku Tomáše Bati mezi 

statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

vlastníkem objektu a Městským divadlem Zlín, p. o., třída Tomáše Bati 4091, 

760 01 Zlín, IČO: 00094838, jakožto pořadatelem divadelního představení 

"Baťa III", dobu určitou s účinností od 29. 8. 2022 do 13. 9. 2022, dle 

zdůvodnění; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/13R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí oprávnění k výkonu práva reprodukce 9 ks 

fotografií Malenovic, jejichž vlastníkem je Muzeum jihovýchodní Moravy ve 

Zlíně, příspěvková organizace, se sídlem Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 

00089982 nabyvatelem, tj. statutárním městem Zlín v rámci informační tabule 

ve veřejném prostoru Jarolímkova náměstí ve Zlíně-Malenovicích a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/13R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín a Luhačovským Zálesím, o.p.s., IČO: 

27735109, sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, jejímž předmětem je 

aktivace produktu cestovního ruchu s baťovskou tématikou, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/13R/2022 schvaluje 

plat ředitelce Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, 

příspěvkové organizace, PaedDr. Miroslavě Horníkové, s účinností od  

1. 8. 2022, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/13R/2022 zrušuje 

usnesení č. j. 45/12R/2022, ze dne 20. 6. 2022, ve znění: Rada města Zlína 

schvaluje udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín - 

Malenovice, IČO 71008047, s přijetím účelově určeného finančního daru v 

maximální výši 12 896 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem 

Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu 

Obědy pro děti, za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 2 žáky ve 

školním roce 2022/2023, v období od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023 



 - 16 - 

schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Zlín, Komenského 78, příspěvkovou 

organizaci, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 

71008047, s přijetím účelově určeného finančního daru v maximální výši  

13 728 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti, za 

účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 2 žáky ve školním roce 

2022/2023, v období od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/13R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 69/23R/2021 ze dne 6. 12. 2021 ve znění:  "Rada 

města Zlína uděluje souhlas Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Zlín, Tyršovo nábřeží 801, IČO 75833514, jako 

pronajímateli, s uzavřením Smlouvy o nájmu nebytových prostor se Základní 

uměleckou školou Morava, spol. s r. o., se sídlem Zlín, Kotěrova 4395, IČO 

6072488, jako nájemcem, jejímž předmětem bude nájem nebytových prostor 

v budově č. p. 4395 na ulici Kotěrova ve Zlíně, o výměře 407,38 m2, za 

nájemné ve výši 4 074,00 Kč/rok, na dobu neurčitou od 1. 1. 2022", 

bere na vědomí 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 1. 2022 mezi Domem 

dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkovou organizací, se sídlem Zlín, Tyršovo 

nábřeží 801, IČO 75833514, jako pronajímatelem a Základní uměleckou 

školou Morava, spol. s r. o., se sídlem Zlín, Kotěrova 4395, IČO 6072488, 

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových prostor v budově č. 

p. 4395 na ulici Kotěrova ve Zlíně, o výměře 407,38 m2, za nájemné ve výši 

4 074,00 Kč/rok, na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a 

uděluje 

souhlas Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkové organizaci, se sídlem 

Zlín, Tyršovo nábřeží 801, IČO 75833514, jako pronajímateli, s uzavřením 

dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 1. 2022 se 

Základní uměleckou školou Morava, spol. s r. o., se sídlem Zlín, Kotěrova 

4395, IČO 6072488, jako nájemcem, jehož předmětem bude sjednání 

nájemného pro rok 2022 ve výši 130 Kč/m2/rok, tj. 52 959,40 Kč/rok  

a nájemného pro rok 2023 ve výši 260 Kč/m2/rok, tj. 105 918,80 Kč/rok  

a změna doby trvání nájmu do 31. 12. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace  

z Kulturního fondu statutárního města Zlína č. 2800220214 ze dne 21. 3. 2022 

mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 

jako poskytovatelem a Krajskou knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, 

příspěvková organizace, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 70947422 jako 

příjemcem, jehož předmětem je změna termínu realizace projektu do  

30. 9. 2022 a současně předložení vyúčtování poskytnuté dotace na  

30. 10. 2022; 



 - 17 - 

 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Zlínské aplikované sporty z. s., IČO 26631873, 49000 Kč, LAPP 

CUP Zlín 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele AC Wozmeni Zlín z.s., IČO 03679705, 39300 Kč, Zlínská para-

atletický mítink 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 31500 

Kč, Memoriál Karla Saitla 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Florbalový klub Zlín Lions, IČO 03075486, 5200 Kč, táborové 

pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  8. přední hlídka Royal Rangers Zlín, IČO 65766946, 19500 Kč, 



 - 18 - 

táborové pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Centrum pro rodinu Vizovice z.s., IČO 22856919, 4000 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 22885170, 11500 Kč, táborové 

pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Sarkander, z. s., IČO 60043920, 28250 Kč, táborové pobyty dětí 

v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 18500 Kč, táborové pobyty 

dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Dětské centrum VLNKA z.s., IČO 05213215, 7200 Kč, táborové 



 - 19 - 

pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, IČO 65792068, 10450 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., IČO 49157566, 

29500 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína z 

programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

pro žadatele  Zlínská astronomická společnost, z.s., IČO 46276475, 14000 Kč, 

táborové pobyty dětí v roce 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/13R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

z programu Táborové pobyty dětí v roce 2022 a s uzavřením veřejnoprávní 

smlouvy pro žadatele Junák - český skaut, okres Zlín, z. s., IČO 61716804, 

288050 Kč, táborové pobyty dětí v roce 2022 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 



 - 20 - 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372,  760 01 Zlín, IČO 

00226319, 8000 Kč, Zdravý život 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek Přátelé evropských vrcholů Zlín, 

Polichno 93,  763 41 Luhačovice, IČO 49158201, 5000 Kč, Podzimní 

vycházka Lačnovskými skalami 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR, z.s. Základní organizace diabetiků Zlín,  Slunečná 4556,  760 

05 Zlín, IČO 68726589, 7500 Kč, Týden zdraví - měření tlaku krve, glykemie 

a cholesterolu 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Štípa, 

Mariánské náměstí 197, Štípa, 763 14 Zlín, IČO 46276335, 18000 Kč, Týden 

zdraví se Sokolem Štípa 2022 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele SK Rytmik Zlín, z.s.,  Křiby 4720,   

760 05 Zlín, IČO 46307478, 8000 Kč, Pohybem pro zdraví 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 



 - 21 - 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín, Potoky 3314,  760 01 Zlín, IČO 00426326, 28000.00 Kč, Červený kříž 

Zlín pro Týden zdraví 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Spolek Parkinson Zlínsko, Dolní 2952,  

760 01 Zlín,  IČO 09414932, 2800 Kč, Pohybem pro zdraví 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

, 1140 Kč, Proč mě bolí hlava? Aneb bolesti hlavy, které lze řešit 

fyzioterapií 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Střední 

průmyslová škola Zlín, p. o., třída Tomáše Bati 4187, 760 01 Zlín, IČO 

00559482, 49000 Kč, na akci: Výměnný program s partnerskou školou Vrij 

Technisch Institut v belgickém Izegemu – finanční zajištění dopravy do 

Izegemu a zpět rámci výměnného pobytu studentů na přelomu září a října 2022 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Valašský soubor 

Kašava, z. s., Štefánikova 2987,  760 01 Zlín, IČO 46311360, 49900 Kč, na 

akci: Reprezentace statutárního města Zlína na mezinárodním folklorním 

festivalu CIOFF ve Švýcarsku ve dnech 29.7.-8.8.2022 - zajištění dopravy 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 22 - 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/13R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Atletický klub 

Zlín, z.s., Hradská 854,  760 01 Zlín, IČO 00350834, 20000.00 Kč, na akci: 

Tradiční atletický mítink pro mládež a dospělé – Memoriál P. Kozubka O. 

Kalužové a H.Richter v Chorzówě - 2022 (zejména doprava a pojištění) 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlínské filmové léto" dne 15. - 16. 7. 2022 od 21:00 do 01:00 

na prostranství fotbalového hřiště Příluky, pro pořadatele statutární město 

Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/13R/2022 Schvaluje 

pro konání akce "Letní kudlovská dálnice" dne 16. 7. 2022 od 13:00 do 22:00 

v prostorách Bistra Kudlov, pro pořadatele  

   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Kytarový večer" dne 16. 7. 2022 od 19:00 do 24:00 na 

prostranství před hospodou Pod Lípou, pro pořadatele  

:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po  

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Dva závody ve 3D lukostřelbě" dne 16. 7. - 17. 7. 2022 od 

10:00 do 18:00 na prostranství výletiště Velíková, pro pořadatele 

Lukostřelecký klub Phoenix Kostelec z. s., Zlínská 75, 763 14 Zlín - Kostelec:  

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 



 - 23 - 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Gleb" dne 23. 7. 2022 od 20:00 do 24:00 na prostranství 

Zlínského svahu, pro pořadatele Svah Zlín, s. r. o., náměstí T. G. Masaryka 

5144, 760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlínské filmové léto" dne 22. - 23. 7. 2022 od 20:30 do 24:00 

na prostranství diskgolfového hřiště v centrálním parku Jižní Svahy, pro 

pořadatele statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1.  3. udělení výjimky z OZV č. 2/2011 pro umožnění 

konzumace alkoholických nápojů dle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). v době 

konání akce. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Sváteční párty" dne 23. 7. 2022 od 19:00 do 24:00 na 

prostranství před hospodou Pod Lípou, pro pořadatele  

:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Anenská pouť 2022" dne 22. - 24. 7. 2022 od 10:00 do 24:00 

v prostorách návsi v Jaroslavicích, pro pořadatele Jaroslavická Beseda z. s., 

Anenská 119, 760 01 Zlín:   



 - 24 - 

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Noční prohlídky hradu Malenovice" dne 23. 7. 2022 od 

19:00 do 23:00 v prostorách hradu Malenovice a v předhradí, pro pořadatele 

Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín:  

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/13R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Slavnosti piva" dne 16. 7. 2022 od 12:00 do 24:00 na 

prostranství "Návsi" v Prštném, pro pořadatele SDH Zlín - Prštné, Náves 636, 

760 01 Zlín:   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1.   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 22. 

hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/13R/2022 schvaluje 

uzavření Servisní smlouvy o provádění odborného servisu na zařízení 

dálkového přenosu (dále jen ZDP) pro přenos zpráv z elektrické požární 

signalizace (dále jen EPS) budovy Kongresového centra Zlín (dále jen KCZ) 

na pult centralizované ochrany Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje 

(dále jen PCO HZS ZK), mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností Systém 

plus Zlín, s. r. o., IČO 25558021, se sídlem Pod Babou 4260, 760 01 Zlín, jako 

dodavatelem, na dobu neurčitou, za cenu 1.650,- Kč bez DPH/měsíc za jednu 

servisní prohlídku, celkem 19.800,- Kč bez DPH/rok. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/13R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu pro základní školy a mateřské školy zřizované statutárním 

městem Zlínem k podávání a realizaci projektů z Operačního programu Jan 

Amos Komenský,  Výzva č. 02_22_002  Šablony pro MŠ a ZŠ I 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů pro základní školy a mateřské školy zřizované statutárním městem 

Zlínem. 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/13R/2022 bere na vědomí 

rezignaci Mgr. Václava Petráska,   

 na funkci likvidátora Okresního podniku služeb Zlín, s. p. 

v likvidaci, Restaurací a jídelen Zlín, s. p. v likvidaci, Uhelných skladů Zlín, 

s. p. v likvidaci, Okresního stavebního podniku Zlín, s. p. v likvidaci, a to s 

účinností k 11.7.2022, 

jmenuje 

Ing. Zdeňka Ševčíka, , 

likvidátorem výše uvedených státních podniků s účinností od 12. 7. 2022, 

schvaluje 

odměnu likvidátora shora specifikovaných státních podniků ve výši dle 

přílohy č.1 tohoto materiálu, 

ukládá 

Odboru právnímu Magistrátu města Zlína zajistit u Krajského soudu v Brně 

změny zapsaných údajů týkající se shora řečených státních podniků do 

obchodního rejstříku, 

pověřuje 

Ing. Zdeňka Ševčíka,  

k převzetí veškerých písemností a majetku likvidovaných podniků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/13R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o reklamě a propagaci, uzavřené dne 

22.12.2021 mezi statutárním městem Zlín se sídlem nám. Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924 a společností Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 

4068, 760 01 Zlín, IČO: 255 660 16, kterým se aktualizuje obsah plnění a mění 

platební podmínky, dle zdůvodnění a příloh 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku smlouvy, podpisem a uzavřením dodatku smlouvy 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Bc. Kateřina Francová 

náměstkyně primátora 

 

 

v.r. v.r.


